



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN-HOW PERFORATION APS

CIKORIEVEJ 6, 5220 ODENSE SØ

ÅRSRAPPORT

13. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2017

Keld Andersen

CVR-NR. 37 39 42 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 13. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dan-How Perforation APS Cikorievej 6 5220 Odense SØ CVR-nr.: 37 39 42 54 Stiftet: 13. januar 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 13. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Andersen, Formand Ronnie Raymond Steffen Michael Thorsted
Direktion	Ronnie Raymond Steffen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er perforering af stål og aluminiumsbånd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har primo regnskabsåret erhvervet selskabets aktiviteter. Årets resultat på 196 tkr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 13. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.740.767
Personaleomkostninger.....	1	-2.260.444
Af- og nedskrivninger.....		-216.073
DRIFTSRESULTAT		264.250
Andre finansielle omkostninger.....		-9.089
RESULTAT FØR SKAT		255.161
Skat af årets resultat.....	2	-59.462
ÅRETS RESULTAT		195.699
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		195.699
I ALT		195.699

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		834.118
Materielle anlægsaktiver.....		834.118
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		26.000
Finansielle anlægsaktiver.....		26.000
ANLÆGSAKTIVER.....		860.118
Råvarer og hjælpematerialer.....		61.099
Varebeholdninger.....		61.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.265
Andre tilgodehavender.....		136.949
Tilgodehavender.....		311.214
Likvide beholdninger.....		512.446
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		884.759
AKTIVER.....		1.744.877

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		100.000
Overført overskud.....		195.699
EGENKAPITAL.....	3	295.699
Hensættelse til udskudt skat.....		12.712
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.712
Anden gæld.....		666.667
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	666.667
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	333.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		98.376
Selskabsskat.....		48.339
Anden gæld.....		289.751
Kortfristede gældsforpligtelser.....		769.799
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.436.466
PASSIVER.....		1.744.877
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2016 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5				
Løn og gager.....	1.960.650			
Pensioner.....	225.327			
Omkostninger til social sikring.....	50.077			
Andre personaleomkostninger.....	24.390			
	2.260.444			
 Skat af årets resultat		 2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.750			
Regulering af udskudt skat.....	12.712			
	59.462			
 Egenkapital		 3		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 13. januar 2016.....	100.000	0	100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		195.699	195.699	
Egenkapital 31. december 2016.....	100.000	195.699	295.699	
 Langfristede gældsforpligtelser			 4	
	13/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	1.000.000	333.333	0
	0	1.000.000	333.333	0
 Eventualposter mv.				 5
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Ingen.				
